UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDPBPL
V/v triển khai lịch phát sóng

phim tài liệu “Ngành Tư pháp

Việt Nam - 80 năm xây dựng và

phát triển” trên kênh VTV1, Đài

Truyền hình Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày             tháng           năm 2025

 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Văn phòng HĐND và UBND các xã, phường.

Nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp Việt Nam

(28/8/1945-28/8/2025) và Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI,

Bộ Tư pháp đã phối hợp với Đài Truyền hình Việt Nam sản xuất và phát sóng

phim tài liệu “Ngành Tư pháp Việt Nam - 80 năm xây dựng và phát triển”.

Ngày 22/8/2025, Bộ trưởng Bộ Tư pháp có Văn bản số 5192/STP-VP

thông báo lịch phát sóng phim tài liệu “Ngành Tư pháp Việt Nam - 80 năm xây

dựng và phát triển” trên kênh VTV1 - Đài Truyền hình Việt Nam, cụ thể:

- Thời gian phát sóng chính thức: 21h00 ngày 23/8/2025 (thứ Bảy).

- Thời gian phát lại: 15h15 ngày 28/8/2025 (thứ Năm).

 Để góp phần khơi dậy, phát huy niềm tự hào về truyền thống 80 năm xây

dựng và trưởng thành của Bộ, ngành Tư pháp, tạo sức lan tỏa sâu rộng về những

đóng góp của Bộ, ngành Tư pháp trong quá trình xây dựng và phát triển đất

nước, Giám đốc Sở Tư pháp đề nghị Thủ trưởng các phòng chuyên môn, các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND các xã,

phường thông báo lịch phát sóng phim tài liệu nêu trên tới toàn bộ cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động để theo dõi, đón xem./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc sở;

- Lưu: VT, XDPBPL.
     (Phúc – VBTK)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Long

		2025-08-26T11:10:44+0700

		2025-08-26T13:32:00+0700

		2025-08-26T14:32:33+0700

		2025-08-26T14:32:33+0700

		2025-08-26T14:32:33+0700

		2025-08-26T14:32:33+0700